

## 07 VCP Ocenění opravy otevřené střechy

5.8.2021

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

**Stavba: 145900 - Zimní stadion Slaný - Rekonstrukce střešního pláště vč. odvlhčení haly****Oprava střechy**

010	712311106RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	210	M2	17,38	3 649,80
011	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	210	M2	90,64	19 034,40
017	628522533R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; mechanicky kotvený; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm	210	M2	461,91	97 001,10
018	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	1	%	1 710,00	1 710,00
041	762341014	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	16	M2	335	5 360,00
043	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	15	M	290	4 350,00
044	605121350	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	4,67	M3	6 760,00	31 569,20
045	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	5,79	%	412,79	2 390,05
050	001	Prořez	1	Ks	523,46	523,46
051	005	Svorka pasek/pasek SR 2b	50	ks	134,03	6 701,50
052	008	Zemnici drat 10mm	200	M	65,73	13 146,00
029	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm	50	ks	22,11	1 105,50
042	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	200	m	213,40	42 680,00

<b>součet za</b>	<b>Oprava střechy</b>					<b>229 221,01</b>
------------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------

<b>CELKEM</b>	<b>Oprava střechy</b>					<b>229 221,01</b>
---------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------